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W sobotę, 5 lipca, Brzeźce tętniły sportowym życiem - mieszkańcy gminy oraz
licznie przybyli goście wspólnie świętowali jubileusz 70-lecia Ludowego Klubu
Sportowego Brzeźce. To wyjątkowe wydarzenie zgromadziło wszystkie
pokolenia sympatyków piłki nożnej, działaczy, zawodników i kibiców, tworząc
niepowtarzalną, rodzinną atmosferę.

Uroczystości rozpoczęły się o godzinie 12:30, w Kościele Matki Bożej Szkaplerznej, gdzie
odprawiona została uroczysta Msza Święta w intencji klubu, podczas której dziękowano za
lata działalności i modlono się o dalszy rozwój lokalnego sportu. Oficjalna część obchodów
rozpoczęła się o godzinie 14:00. Gości powitał prezes LKS Brzeźce - Waldemar Wuzik,
który przypomniał bogatą historię klubu oraz podkreślił ogrom pracy społeczników i
pasjonatów, którzy przez lata przyczynili się do jego rozwoju. Podczas tej części wręczono
także odznaczenia Polskiego Związku Piłki Nożnej i Śląskiego Związku Piłki Nożnej
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zasłużonym działaczom. Głos zabrał Henryk Kula, prezes Śląskiego Związku Piłki Nożnej,
który podkreślił znaczenie LKS Brzeźce na sportowej mapie regionu i złożył na ręce
zarządu gratulacje oraz życzenia dalszych sukcesów.

- Obchody 70-lecia LKS Brzeźce były nie tylko okazją do świętowania jubileuszu klubu, ale
także pięknym przykładem jedności lokalnej społeczności, miłości do sportu i
pielęgnowania tradycji. To wydarzenie z pewnością na długo zapisze się w pamięci
wszystkich uczestników i pozwoli na dalsze kultywowanie lokalnych tradycji piłkarskich -
mówili obecni na uroczystości burmistrz Dariusz Skrobol, zastępca burmistrza
Magdalena Czarnecka oraz sekretarz gminy Łucja Foltyn.

Po części oficjalnej goście zostali zaproszeni na poczęstunek, a od godziny 16:00
najmłodsi mogli korzystać z atrakcji przygotowanych w Dmuchanym Miasteczku. O
godzinie 17:00 na boisku rozpoczął się mecz towarzyski pomiędzy LKS Brzeźce a
Oldboyami GKS Piast Gliwice, który dostarczył widzom wielu emocji i sentymentalnych
wspomnień. Wcześniej, o godzinie 17:30, odbyła się również sesja zdjęciowa zawodników
60+ w historycznych strojach retro.

Na koniec uroczystości odbyła się zabawa taneczna przy muzyce zespołu góralskiego
ZGODNI, która rozpoczęła się o godzinie 20:00 i trwała do późnych godzin wieczornych.
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